Rurum tunc in quibus in hoc loco quod opus fuerit ad solvendum  
 omnibus Indignis quibus tunc in hoc loco...  
 hunc dicit et concedit plenam facultatem et omnem potestatem  
 suam...  
 ad hoc...  
 hunc dicit et concedit plenam facultatem et omnem potestatem  
 suam...  
 ad hoc...  
 hunc dicit et concedit plenam facultatem et omnem potestatem  
 suam...  
 ad hoc...

**Modrynsky et Podsedkovsky Robo-  
rant**

Compuncti quod ad officium...  
 hunc dicit et concedit plenam facultatem et omnem potestatem  
 suam...  
 ad hoc...  
 hunc dicit et concedit plenam facultatem et omnem potestatem  
 suam...  
 ad hoc...

abund et solvunt...  
 que red et connotur in ead...  
 dia...  
 hunc dicit et concedit plenam facultatem et omnem potestatem  
 suam...  
 ad hoc...  
 hunc dicit et concedit plenam facultatem et omnem potestatem  
 suam...  
 ad hoc...  
 hunc dicit et concedit plenam facultatem et omnem potestatem  
 suam...  
 ad hoc...